<sup>8</sup> Zie ← BP 1178 f 245r 15 wo 30-06-1389, belofte op 24-06-1390 7 Holland gulden te betalen.

<sup>9</sup> Zie ← BP 1179 p 213r 03 ma 23-01-1391, verkoop van ¼ deel in de helft van dit huis.

aldaar, een b-erfcijns van 30 schelling gemeen paijment en een b-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge.

Henricus (dg: dictus Grieten) filius naturalis Margarete filie naturalis (dg: quondam The) Philippi Moers soen de Gherwen hereditarie vendidit Johanni dicto die Leeuwe hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Rode sancte Ode solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Gherwen tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Gherwen inter hereditatem Johannis de Deijle ex uno et inter communem plateam ex alio item ex pecia (dg: parti prati et p) hereditatis dicta dat Hoels Loect sita in dicta parochia inter hereditatem Gerardi filii Gerardi de Gherwen ex uno et inter hereditatem communem' plateam ex alio item ex agro dicto den Ouden Acker sito in dicta parochia ad locum dictum dat Laer inter hereditatem dictam Nouden Horst ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus domini fundi (dg: et here) et vicinorum ibidem et hereditario censu XXX solidorum communis pagamenti et hereditaria paccione dimidii modii siliginis exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 459r 15 ma 01-07-1392.  
(dg: Willelmus).

BP 1179 p 459r 16 ma 01-07-1392.  
(dg: Gerardus Mudeken).

BP 1179 p 459r 17 ma 01-07-1392.  
De broers Reijnerus Loesken en Willelmus van Lent, kwv Henricus Mudeken, beloofden aan Theodericus Scalpart 116 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Reijnerus Loesken (dg: f) et Willelmus de Lent fratres liberi quondam Henrici Mudeken promiserunt Theoderico Scalpart C et XVI Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 459r 18 ma 01-07-1392.  
Willelmus van Lent zvw Henricus Mudeken beloofde aan de secretaris [Adam van Mierde], tbv hr Johannes van Mierde bv voornoemde secretaris, 11 mud tarwe, Bossche maat, uiterlijk met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1392) in Lithoijen te leveren.

Willelmus de (dg: Len) Lent filius Henrici quondam Mudeken promisit (dg: .) mihi ad opus domini Johannis de Mierde mei fratris undecim modios (dg: boek...) boni (dg: e) tritici mensure de Busco (dg: a) infra hinc et Martini proxime persolvendos et in Lijttoijen tradendos. Testes datum supra.